
Toim itussihteeriltä.
Kansilehdelle on tullut risti rakastetun nimen jalkeen.

Se on historiallisen tapahtuman merkki : Mestari on kut-
sunut lepoon uskollisen palvelijansa vapauttanralla hänet
rististä, jota han oli kantanut yli 58 vuotta.

P. E:n poistuminen oli )rllätys kaikille. Olihan han
viela edellisenä iltana, vuosikokouksentrlle päättäjaisissa,
puhunut niinkuin ainakin johtaja, joka näkee saavutetta-
van päämäärän .entistä selvempänä edessään. Emme tieda,
tiesiko vai aavistiko han itse kuolemansa. Mahdollisesti,

korkeammassa itsessään. Tiedamme vain, että han
kevään kuluessa kirjoittarnissaan 1'ksit5'iskirjeissä oli useas-
ti ilmaissut voittarnattoman koti-ikär'änsä, ja tiedäm me
hänen viela paluutnatkallaan Atlantilla rukoilleen, että ha-
nen edes suotaisiin päästä kuolernaan Suomeen, m aahäh,
joka hanelle oli rakkain kaikista. \'mmärrämme edelleetr,
että hänen kaltaisensa mies, jonka t5'ötä todella voi sa-
noa elamäntyöksi, ei ajattele kuolemaa. Eika kuolema
herätä huolia miehessä, joka jo eläessään on käyny't ma-
nat ja tuonelat.

Tama ei olekaan k5,sym)/ksistä tärkein. Oikeutetum-
paa on kysyä, miten P. E:n poistuminen or lzpmärrettävä
Ruusu-Ristin t)rön kannalta. Oliko se merkki siita, että
han oli epäonnistunut, siitä, ettemme olleet vastanneet
toiveita, joita rneihin oli kiinnitetty ?

Jokainen, joka oli läsnä äskeisessä vuosikokoukses-
samnle, tuntee syCämensä vilpittömästi vastaavan: ,,Ei,
s\'\' ei ollut se. "
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Milloinkaan ennen P. E. ei ollut tuonut ilmi tuntemaansa
iloa silla tavalla i ,armo " oli väritön ja kulunut sana il-
maisem aan hänen onnensa ),lenmääräis1r5r112i. Missään
vuosikokouksessa ennen tätä P. E. ei ollut m)/ösk ään lau-
sunut niin rohkaisevia ja luottamuksentä),teisia sanoja.
Eivatkö tre, joilta paljon odotetaan, ole saaneet kiito§ta
jo silla, että tuntevat itseltaan odotettavan enemmän kuin
rnihin luulevat pystyvänsä? Me kaikki, jotka sainrme ot-
taa hänet vastaan rnatkalta palattuaan, tunnetllnte, että
han lahti uudelle matkalleen triumfaattorina.

Olemme nyt samassa asemassa kuin raalnatun ver-
tauksen palveliiatn joiden hoitoon isäntä matkalle lahties-
sään uskoi omaisuutensa. Olemme saaneet talenttimffie,
mekin. Olemme niistä vastuussa seka jarjestönä että sen
yksit)risina jaseninä. Meilta ei kvsytä kuinka suuret ovat
lahjamme ja kykyrnmei meilta odotetaan ensi sijassa, että
teemme parhaamme i t s e s t ä m m e.

T5,'ö, jota tahdonrme tehda, on vaativa. Mestarit, joi-
den huomio on rneihin kohdistr-rnut, eivät meita tuomitse
io! epäonnistumme. He antavat aina tilaisuuden, jor on
nahtavissä pieninkin onnistumisen mahdotlisuus, mutta he
iaksavet myös odottaa seu raavaan vuosisataan. J.r* ala,
joka rneissä or, tuornitsee epäonnistumisemme todistaji-
naan ne hyvät päätökset, joiden turvin olemrne elaneet
päivästä toiseen.

Kaipaukselnlne on inhimillinen ja sikali luonnollinen.
Kuitenkin tuntuu kuin P. E. itse sanoi§i : ,,Mitä te minusta...
Jot minua rakastatte , rakastakaa toisianne niinkuin rninä-
kin teita rakastan. Tehkaa sita tlzötä, jota minäkin tein
ja jatkuvasti teen ". 

*

Jag_enkokouksessa, joka pidettiin toukokuun 27 p:n il-
tana Helsingissä, useat puhujat, koettaessaan kuvailla het-
ken tunnelmia, vertasivat Ruusu-Ristia kristilliseen alku-
seurakuntaan. Vertaus oli epäilemättä ntonessa suhteessa
osuva. Kumpaisetkin menettivät opettajansa, ja kuitenkin,
tärnä oli läsnä ja kaikkia lahella. Alkuseurakunnassa liitti
ja.enet toisiinsa yhteinen rakkaus Opettaj aan, samoin tun-
tuivat tuona P. E:n ruurniinsiunausjuhlan iltana persoonal-
liset ristiriidat halvenneen hetkeksi yhteis],m märr5,ksen
ja velieyden voimasta. Sanon ,, hetkeksi ", 

-sillA 
tiädäm-

mehäD, että vaikeudet, sisäiset ja ulkonaiset, ovat edis-
t)rmistilaisuuksia, jotka elänrä meille tarj oaa. Miksi siis



r56 RUUSU-RISTI N:o 5-6
niita,..pelkaisimme ? . Jo= arvaamme, että vastustajamme

silla niitakin meilla oD, niirrkuin olemme kokeneet
luulevat n),t saaneensa riemuitsemisen aihetta, että elämän
,,harmaat" tekijat yrittavat herättää keskuudessamme eri-
puraisuutta ja hujaannusta, tiedarnme nryös olla varuil-
lamme. , lalvoka-a ja rukoilkaa !" on kehoitus, joka an-
nettiin jo kaksituhatta vuotta sitten tämankaltalsten ta-
pausten varalle. Olemme turvassa, jo. sydamissämme
on rakkautta ja tahdossamme pyrkinrlis totuuteen. Voim-
me -lr"lpornmin voittaa keskinäiset hankauksemme ja eri-
mielisyytemffie, jrr muistam.mg pitaa silmiemme ödessa
sen tosiasian, että me ruusuristilaisina myös olemme vas-
tuussa kansasta, jonka jasenia olemnre. 

-Meidan 
on opit-

tava kestämään itsessämme ja omassa piirissämme yna
kire.ämpia ristiriitoja, jor haluamme ollä pylväitä, jötka
horju matta kannattavat suuriakin massoja.

Ru usu-Risti on jo useasti tehclstanut suverenisuuttaan
yhtenä teosofisen liikkeen haarautumana; samoin se tekee
nytkin, kun sen ensimmäinen johtaja on toistaiseksi siir-
tynyt rajan toiselle puolelle. Se tietää, että silla on oma
tehtavänsä suoritettavanaan. Se. tahtoo hoivata ja kartut-
taa H. P. B:n ja .P. E:n henkistä perintöä, noudatiaen työs-
sään suuntaviivoja,- j«2tka sille ovat vuosien kuluessa kay-
legt yhä selvernrniksi, lahinnä isänmaamme ja välillise§ti
koko ihmiskunnan hyväksi.

d:

P. E:n poistumisen aiheuttamien ulkonaisten toimen-
piteiden 

. 
jarjestely on siirretty ensi syksyyn. Kaikki jä-

senet voivat tällä välin auLtaa järjestöämme silla että pV-
syvät uskollisina Ruusu-Ristin organisatioperiaatteille, räu-
Irgllisin-a ja kiihkottomina. Vastuu jarjesiöstämme on nyt
HallituksenVarapuheenjohtajalla,HildaPihlajamäellä,
okkultisesti se oli hanella jo P. E:n viime syksjrisestä mat-
kalle lahdöstä alkaen. Tiedamrre kaikki hänen tinkimät-
tömän uskollisuutensa Ruusu-Ristia ja sen ensimmäistä
iohtajaa kohta an; on siis 1uc,'nnollista, että ajatuksin ja
teoin annamme hanelle apuamrle ja tukeamme. [Jskomm-e,
että han tulee kunniakkaasti kantamaan Ruusu-Ristin joh-
tajamerkkiä, joka sen näimme ja kuulimme . P.'E:n
kuolinvuoteen ääressä uskottiin hanelle P. E:n määräyksen
m ukaisesti.

Jokainen ruusuristilainen ymmärtänee millainen mer-
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kitys on n5rt kirjallisuutemme, eritoten P. E:n teosten
levittamistyöllä. Sisällytämme tähän myös aikakaus-
kirjamme ja toivomme, että se jäsentemtne välit),ksella
saa lukuisasti uusia tilaajia ja ystäviä. Se on omistetiu
kaikille totuudenetsijöille, mutta samalla se on jarjestömme
virallinen äänenkannattaja. Toivomrne, että lukijanttr e

ymmärtävät tämän kaksinaisen tehtavär, ja että kirjeen-
vaihtajamme säilyttävät myötärnielisl,ytensä, vaikka toi-
mi[us jotkus ratkaisuoikeuttaan kayttaen jattaisikin jotkut
kirjoitukset jult<aisematta tai sijoittaisi ne ,,Vapaan sanan"
osastoon. Se yrittaa kaikissa tapauksissa toirnia parhaan
ymmärrvksensä mukaisesti.

Viimeisessä matkakirjeessään P. E. esitti toivomuksen,
että ,,Rrusu-Risti" saataisiin ilmestymään kunkin kuun alus-
Sä, eika loppupuolella, niinkuin tähän saakka. foivornme,
että muutos saadaan aikaan.

:i:

P. E. nimitti mielellaan elämää jumalalliseksi seikkai-
luksi, saduksi, joka tuli vuosi vuodelta ihmeellisemrnäksi.
Se, mika hanelle oli kokemusta, on meille tarjolla rnah-
dollisuutena. Jor joka päivä muistamute jumaiallisen s),nt)'-
perämme velvoitu[<set, voiu] m e mekin tulevaisuudessa
sanca ei rphkaisuna, niinkuin nyt, vaan sisinrnlästä
luonnostamrne puhjenneena vakaurnuksenamme - vanhan
runon ritarin keralla:

,,Miksi pelkäisin ankaroita ja outoja kohtaloita?
Mitapa muuta ihminen voi kuin uskaltaalu


